1

令和５年度第２回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学経営審議会 議事録

１ 日時 令和５年９月７日（木）13 時 00 分～13 時 45 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 研究棟１階 特別会議室

３ 出席者

【出席】宮地議長（理事長兼学長）、大須賀委員、鬼頭委員（Web 参加）、鈴木委員、
竹内委員、恒友委員、橋本委員、中山委員（副理事長）、後藤委員（理事）、
芦川委員（理事）、石垣委員（事務局長）

 【欠席】伊藤委員（副理事長）

４ 審議事項

議題 理事長選考会議委員の選出について
事務局から、理事長選考会議委員会の選出について説明があった。
審議の結果、３名の理事長選考会議委員が選出された。

５ 報告事項
 報告 令和４事業年度に係る事業の実績に関する評価結果について（静岡県の設置する

評価委員会による法人評価）
事務局から、令和４事業年度に係る事業の実績に関する評価結果について報告があった。

以上